

## Kreistagsbüro, E-Government

Der Kreistag des Landkreises Darmstadt-Dieburg 64276 Darmstadt

An die Mitglieder und beratenden Mitglieder, die Fraktionsvorsitzenden und Geschäftsstellen sowie die Haupt-/Abteilungs- und Eigenbetriebsleitungen der Kreisverwaltung Darmstadt-Dieburg

im Hause

Ihr Zeichen/Schreiben vom

Unser Zeichen I/2

Sachbearbeiter

Herr Leiß

Kreishaus Darmstadt Jägertorstraße 207

Telefon: 06151 881-1006 Telefax: 06151 881-1235 E-Mail: r.leiss@ladadi.de

Zentrale

Telefon (06151) 881-0 Internet: http://www.ladadi.de/

Datum

15.01.2012

## Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses des Landkreises Darmstadt-Dieburg

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses (HFA/IX-005/2012) des Landkreises Darmstadt-Dieburg

## am Montag, dem 16.01.2012, um 13:00 Uhr, im Kreistagssitzungssaal, Kreishaus Darmstadt, Jägertorstraße 207, 64289 Darmstadt

habe ich eingeladen.

Die zugehörigen Beratungsunterlagen haben sie im Rahmen der Kreistagssitzung am 12.12.2011 erhalten.

## **Tagesordnung**

ТОР	Betreff	
Öffentlicher Teil der Sitzung		
1.	Haushalt 2012/2013 des Landkreises Darmstadt-Dieburg	
1.1.	Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2012 / 2013	0507-2011/DaDi
1.2.	Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzepts	0529-2011/DaDi

Mit freundlichen Grüßen

Für die Ausfertigung Im Auftrag

gez.

Vorsitzender

Postanschrift:

Kreistag des Landkreises

Darmstadt-Dieburg

64276 Darmstadt

Dienstgebäude:

Jägertorstraße 207 Darmstadt-Kranichstein Stadt- u. Kreissparkasse Darmstadt (BLZ 508 501 50) 549 096

Sparkasse Dieburg (BLZ 508 526 51) 33 200 114 Hessische Landesbank Darmstadt (BLZ 500 500 00) 5093 403 003

Postbank Frankfurt/M. (BLZ 500 100 60) 115 44-609